
CD Benjamins 2º Ano Sub/11  -  2024-2025
1ª FASE - Equipas "A"

Serie A
Jornada:  1  -  05/10/2024

JOGO CLUBES DATA
732.00.001.0 804 - AC Alcacerense 470 - FC Alvaladense 05/10/2024 - 10:30

(265) ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL(100.0x60.0) - Relvado Sintético - ALCACER DO SAL

732.00.002.0 4822 - JD Melidense 1187 - União SC 05/10/2024 - 10:30

(344) CAMPO DO CASTELO(94.0x54.0) - Relvado Sintético - MELIDES

732.00.003.0 1200 - Vasco Gama Ac 4286 - SR Cruzamento Pegões 05/10/2024 - 10:30

(148) CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES(90.0x52.0) - Relvado Sintético - SINES

Jornada:  2  -  12/10/2024
JOGO CLUBES DATA

732.00.004.0 470 - FC Alvaladense 4822 - JD Melidense 12/10/2024 - 10:30

(3914) CAMPO DE JOGOS - MUNICIPAL DE  ALVALADE(100.0x64.0) - Relvado Sintético - ALVALADE DO SADO

732.00.005.0 1187 - União SC 1200 - Vasco Gama Ac 12/10/2024 - 10:30

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTIAGO DO CACÉM

732.00.006.0 4286 - SR Cruzamento Pegões 247 - CR O Grandolense 12/10/2024 - 10:30

(481) Campo de Futebol António Augusto Cota Marques(90.0x50.0) - Relvado Sintético - CRUZAMENTO DE PEGÕES

Jornada:  3  -  19/10/2024
JOGO CLUBES DATA

732.00.007.0 1200 - Vasco Gama Ac 470 - FC Alvaladense 19/10/2024 - 10:30

(148) CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES(90.0x52.0) - Relvado Sintético - SINES

732.00.008.0 4822 - JD Melidense 804 - AC Alcacerense 19/10/2024 - 10:30

(344) CAMPO DO CASTELO(94.0x54.0) - Relvado Sintético - MELIDES

732.00.009.0 247 - CR O Grandolense 1187 - União SC 19/10/2024 - 10:30

(310) CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA(105.0x65.0) - Piso Sintético - GRANDOLA

Jornada:  4  -  26/10/2024
JOGO CLUBES DATA

732.00.010.0 470 - FC Alvaladense 247 - CR O Grandolense 26/10/2024 - 10:30

(3914) CAMPO DE JOGOS - MUNICIPAL DE  ALVALADE(100.0x64.0) - Relvado Sintético - ALVALADE DO SADO

732.00.011.0 804 - AC Alcacerense 1200 - Vasco Gama Ac 26/10/2024 - 10:30

(265) ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL(100.0x60.0) - Relvado Sintético - ALCACER DO SAL

732.00.012.0 1187 - União SC 4286 - SR Cruzamento Pegões 26/10/2024 - 10:30

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTIAGO DO CACÉM

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 2º Ano Sub/11  -  2024-2025
1ª FASE - Equipas "A"

Serie A
Jornada:  5  -  09/11/2024

JOGO CLUBES DATA
732.00.013.0 4286 - SR Cruzamento Pegões 470 - FC Alvaladense 09/11/2024 - 10:30

(481) Campo de Futebol António Augusto Cota Marques(90.0x50.0) - Relvado Sintético - CRUZAMENTO DE PEGÕES

732.00.014.0 247 - CR O Grandolense 804 - AC Alcacerense 09/11/2024 - 10:30

(310) CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA(105.0x65.0) - Piso Sintético - GRANDOLA

732.00.015.0 1200 - Vasco Gama Ac 4822 - JD Melidense 09/11/2024 - 10:30

(148) CAMPO MUNICIPAL TREINOS SINES(90.0x52.0) - Relvado Sintético - SINES

Jornada:  6  -  16/11/2024
JOGO CLUBES DATA

732.00.016.0 470 - FC Alvaladense 1187 - União SC 16/11/2024 - 10:30

(3914) CAMPO DE JOGOS - MUNICIPAL DE  ALVALADE(100.0x64.0) - Relvado Sintético - ALVALADE DO SADO

732.00.017.0 804 - AC Alcacerense 4286 - SR Cruzamento Pegões 16/11/2024 - 10:30

(265) ESTADIO MUNICIPAL ALCACER SAL(100.0x60.0) - Relvado Sintético - ALCACER DO SAL

732.00.018.0 4822 - JD Melidense 247 - CR O Grandolense 16/11/2024 - 10:30

(344) CAMPO DO CASTELO(94.0x54.0) - Relvado Sintético - MELIDES

Jornada:  7  -  23/11/2024
JOGO CLUBES DATA

732.00.019.0 1187 - União SC 804 - AC Alcacerense 23/11/2024 - 10:30

(362) CAMPO MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO(100.0x64.0) - Relvado Sintético - SANTIAGO DO CACÉM

732.00.020.0 4286 - SR Cruzamento Pegões 4822 - JD Melidense 23/11/2024 - 10:30

(481) Campo de Futebol António Augusto Cota Marques(90.0x50.0) - Relvado Sintético - CRUZAMENTO DE PEGÕES

732.00.021.0 247 - CR O Grandolense 1200 - Vasco Gama Ac 23/11/2024 - 10:30

(310) CAMPO MUNICIPAL Nº 1 GRANDOLA(105.0x65.0) - Piso Sintético - GRANDOLA

PROGRAMA DE JOGOS


